
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2019 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia  09 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie: przejęcia majątku po Szkole Podstawowej w Morawach przeniesionej do 

Wandowa 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku 

z uchwałą nr X/67/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 08 sierpnia 2019 r. - Wójt Gminy Gardeja 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zasady i tryb przeprowadzenia czynności mających na celu przeniesienie siedziby 

Szkoły Podstawowej im. mjr Majora Henryka Dobrzańskiego w Morawach do budynku po 

Gimnazjum 

w Wandowie, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. mjr Majora Henryka 

Dobrzańskiego w Morawach, Kierownikowi referatu oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 

Promocji i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Skarbnikowi Gminy, pracownikowi 

ds. Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego. 

 

§ 3 

 

Ogólny nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          W   Ó   J   T      

 

Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2019 

 z dnia 09 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

czynności mających na celu przeniesienie siedziby Szkoły Podstawowej im. mjr Majora 

Henryka Dobrzańskiego w Morawach do budynku po Gimnazjum w Wandowie 

 

 

 

 

Czynności formalno-prawne 
Termin do 

realizacji do: 
Wykonawca 

Wyrejestrowanie szkoły z ewidencji 

podatników podatku od nieruchomości 
 

13.09.2019  Dyrektor Szkoły 
 

Protokolarne przekazanie 

nieruchomości organowi 

prowadzącemu 

  

 

30.08.2019 Dyrektor Szkoły 

Aktualizacja bazy danych SIO,   
 

13.09.2019 
 

Kierownik 

referatu 

Zawiadomienie kontrahentów 

o przeniesieniu szkoły w Morawach: 

-zmiana umów na usługi 

telekomunikacyjne, dostawę wody i 

odbiór ścieków, wywóz nieczystości 

stałych, 

-przepisanie umowy na dostawę 

energii na UG 

  

 
 

13.09.2019 
Dyrektor Szkoły 

 

Zamknięcie rachunku bankowego i otwarcie 

nowego 
30.08.2019 r. 

Dyrektor Szkoły 

 

Aktualizacja danych szkoły w Urzędzie 

Skarbowym, ZUS, GUS 
13.09.2019 r. 

Kierownik 

referatu 

Weryfikacja przez organ prowadzący planu 

wydatków w związku z przeniesieniem 

jednostki do Wandowa  

13.09.2019 r. 
Kierownik 

referatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


